
ZARZĄDZENIE NR 48  

z dnia 5 sierpnia 2011 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego 

 

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad

gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego w składzie: 

§ 2. Komisja dokona oceny przydatności składników majątku ruchomego zinwentaryzowanych na

podstawie Zarządzenia Nr 43 Burmistrza Mirosławca z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie

przeprowadzenia doraźnej inwentaryzacji sprzętu komputerowego.  

§ 3. Zadania Komisji określa zarządzenie Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r.

w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Dariusz Bartosik - Przewodniczący Komisji

2) Lidia Cybulska - Członek Komisji

3) Robert Wroński - Członek Komisji

ID: UBPMC-ZWRMX-HNOCW-DDAIP-BKGXF. Podpisany. Strona 1 / 1


